
UCHWAŁA NR XLI/312/2021 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały wyrażającej zgodę dla Wójta Gminy Gniezno na odpłatne obciążenie 
nieruchomości Gminy Gniezno - działki nr 81 położonej w Modliszewku, służebnością gruntową przejazdu 

i przechodu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. 1 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) w związku z art. 285 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1740 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/302/2021 Rady Gminy Gniezno z dnia 2 września 2021 r. zmienia się księgę wieczystą 
z KW PO1G/00003806/6 na KW PO1G/00055995/6 w ten sposób, iż §1otrzymuje brzmienie: "Wyraża się zgodę 
na obciążenie odpłatną służebnością gruntową przejazdu i przechodu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Gniezno - działki nr 81 położonej w Modliszewku, dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi KW 
PO1G/00055995/6 (nieruchomość obciążona), na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości działki nr 78/2 
położonej w Modliszewku, dla której Sąd Rejonowy prowadzi  KW nr PO1G/00009140/1 (nieruchomość 
władnąca). Przebieg i granice służebności przejazdu i przechodu określa mapa stanowiąca zaąłcznik do niniejszej 
uchwały." 

§ 2. Pozostałe zapisy zmienianej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E08166-00DF-4D58-B00D-B10108FB9F59. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 2 września 2021 r. została podjęta uchwała w sprawie wyrażenia  zgody dla Wójta Gminy Gniezno 
na odpłatne obciążenie nieruchomości Gminy Gniezno - działki nr 81 położonej w Modliszewku, 
służebnością gruntową przejazdu i przechodu. W toku wykonania uchwały ustalono, że została podana 
niewłaściwa księga wieczysta, która wynikała z danych udostępnionych z zasobu Powiatowego Zarządu 
Geodezji, Kartografii, Kastastru i Nieruchomości w Gnieźnie. Niniejszą uchwałą dokonuje się sprostowania 
numeru księgi wieczystej.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E08166-00DF-4D58-B00D-B10108FB9F59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

